[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO Nº 104/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal cópia dos seguintes documentos:

a) Comprovante de pagamento das Servidoras Maria Célia da Silva, matrícula nº 9617 e Terezinha Maria Pereira, matrícula nº 006589, dos meses abril à agosto de 2009, lotadas na Secretaria Municipal de Educação;

b) Portaria de Exoneração da Servidora Maria Célia da Silva, que ocupava o cargo de Coordenadora de Escola Municipal;

c) Portaria de nomeação e a habilitação da Sra. Terezinha Maria Pereira.

JUSTIFICATIVA

Visa o presente requerimento esclarecer dúvidas levantadas por servidores e pela população a respeito da questão.

Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2009

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

PAGE